
SOUHLASÍM NESOUHLASÍM ZDRŽUJI SE 

10%   

5%   

13,36%   

8,59%   

3,78%   

5,03%   

1,92%   

6,48%   

7,03%   

1,41%   

4,77%   

3,54%   

10,44%   

5,13%   

2,68%   

10,83%   

100%   

SCHVÁLENO 

Prezident Eva Vlková 0 10% 

1. viceprezident David Nováček 0 5% 

Praha Michal Bezruč 2954 13,36% 

Střední Čechy Jan Liška 1900 8,59% 

Liberecký Kateřina Štěpánková 837 3,78% 

Ústecký Lída Karlík Fišrová 1112 5,03% 

Karlovarský Andrea Burešová 424 1,92% 

Plzeňský Patrik Ferbas 1434 6,48% 

Jihočeský Pavlína Véle 1554 7,03% 

Vysočina Ivo Peroutka 312 1,41% 

Pardubický Martin Dytrt 1056 4,77% 

Královéhradecký Jiří Paulů 784 3,54% 

Moravskoslezský Daniela Riesová 2308 10,44% 

Olomoucký Adéla Kratochvílová 1135 5,13% 

Zlínský Igor Henzély 593 2,68% 

Jihomoravský Monika Müllerová 2396 10,83% 

18799 100% 

US/PR/21/05/18/009  

Prezidium CDO schvaluje krizové svolání konference Prezidia CDO. . 



SOUHLASÍM NESOUHLASÍM ZDRŽUJI SE 

10%   

5%   

13,36%   

8,59%   

3,78%   

5,03%   

1,92%   

6,48%   

7,03%   

1,41%   

4,77%   

3,54%   

10,44%   

5,13%   

2,68%   

10,83%   

100%   

SCHVÁLENO 

Prezident Eva Vlková 0 10% 

1. viceprezident David Nováček 0 5% 

Praha Michal Bezruč 2954 13,36% 

Střední Čechy Jan Liška 1900 8,59% 

Liberecký Kateřina Štěpánková 837 3,78% 

Ústecký Lída Karlík Fišrová 1112 5,03% 

Karlovarský Andrea Burešová 424 1,92% 

Plzeňský Patrik Ferbas 1434 6,48% 

Jihočeský Pavlína Véle 1554 7,03% 

Vysočina Ivo Peroutka 312 1,41% 

Pardubický Martin Dytrt 1056 4,77% 

Královéhradecký Jiří Paulů 784 3,54% 

Moravskoslezský Daniela Riesová 2308 10,44% 

Olomoucký Adéla Kratochvílová 1135 5,13% 

Zlínský Igor Henzély 593 2,68% 

Jihomoravský Monika Müllerová 2396 10,83% 

18799 100% 

US/PR/21/05/18/010 

Prezidium CDO schvaluje uzávěrku hospodaření CDO 2020 dle příloh.  



SOUHLASÍM NESOUHLASÍM ZDRŽUJI SE 

10%   

5%   

13,36%   

8,59%   

3,78%   

5,03%   

1,92%   

6,48%   

7,03%   

1,41%   

4,77%   

3,54%   

10,44%   

5,13%   

2,68%   

10,83%   

100%   

SCHVÁLENO 

Prezident Eva Vlková 0 10% 

1. viceprezident David Nováček 0 5% 

Praha Michal Bezruč 2954 13,36% 

Střední Čechy Jan Liška 1900 8,59% 

Liberecký Kateřina Štěpánková 837 3,78% 

Ústecký Lída Karlík Fišrová 1112 5,03% 

Karlovarský Andrea Burešová 424 1,92% 

Plzeňský Patrik Ferbas 1434 6,48% 

Jihočeský Pavlína Véle 1554 7,03% 

Vysočina Ivo Peroutka 312 1,41% 

Pardubický Martin Dytrt 1056 4,77% 

Královéhradecký Jiří Paulů 784 3,54% 

Moravskoslezský Daniela Riesová 2308 10,44% 

Olomoucký Adéla Kratochvílová 1135 5,13% 

Zlínský Igor Henzély 593 2,68% 

Jihomoravský Monika Müllerová 2396 10,83% 

18799 100% 

US/PR/21/05/18/011 

Prezidium CDO schvaluje pobídku organizátorům soutěží CDM podzim 2021 „Restart soutěží CDM podzim 
2021 – nabídka pro organizátory“, přičemž variantu si musí každý žadatel (organizátor)  

vybrat v rámci výběrového řízení.  



SOUHLASÍM NESOUHLASÍM ZDRŽUJI SE 

10%   

5%   

13,36%   

8,59%   

3,78%   

5,03%   

1,92%   

6,48%   

7,03%   

1,41%   

4,77%   

3,54%   

10,44%   

5,13%   

2,68%   

10,83%   

100%   

SCHVÁLENO 

Prezident Eva Vlková 0 10% 

1. viceprezident David Nováček 0 5% 

Praha Michal Bezruč 2954 13,36% 

Střední Čechy Jan Liška 1900 8,59% 

Liberecký Kateřina Štěpánková 837 3,78% 

Ústecký Lída Karlík Fišrová 1112 5,03% 

Karlovarský Andrea Burešová 424 1,92% 

Plzeňský Patrik Ferbas 1434 6,48% 

Jihočeský Pavlína Véle 1554 7,03% 

Vysočina Ivo Peroutka 312 1,41% 

Pardubický Martin Dytrt 1056 4,77% 

Královéhradecký Jiří Paulů 784 3,54% 

Moravskoslezský Daniela Riesová 2308 10,44% 

Olomoucký Adéla Kratochvílová 1135 5,13% 

Zlínský Igor Henzély 593 2,68% 

Jihomoravský Monika Müllerová 2396 10,83% 

18799 100% 

US/PR/21/05/18/012 

Prezidium CDO schvaluje změnu kalendáře CDM podzim 2021 dle přílohy s možností úprav dat konání na zá-
kladě jednání se zájemci o organizaci soutěže. Na soutěže bude vypsáno výběrové řízení formou jeho 3. kola. 

Organizátorům soutěží vybraných v rámci výběrových řízení na CDM podzim 2019 či 2020 bude vrácena kauce. 
K překlopení věků dojde v průběhu července a srpna 2021 s výjimkou MČR tap dance, kde budou zachovány 

věky ze sezóny 2020/21.  



SOUHLASÍM NESOUHLASÍM ZDRŽUJI SE 

10%   

5%   

13,36%   

8,59%   

3,78%   

5,03%   

1,92%   

6,48%   

7,03%   

1,41%   

4,77%   

3,54%   

10,44%   

5,13%   

2,68%   

10,83%   

100%   

SCHVÁLENO 

Prezident Eva Vlková 0 10% 

1. viceprezident David Nováček 0 5% 

Praha Michal Bezruč 2954 13,36% 

Střední Čechy Jan Liška 1900 8,59% 

Liberecký Kateřina Štěpánková 837 3,78% 

Ústecký Lída Karlík Fišrová 1112 5,03% 

Karlovarský Andrea Burešová 424 1,92% 

Plzeňský Patrik Ferbas 1434 6,48% 

Jihočeský Pavlína Véle 1554 7,03% 

Vysočina Ivo Peroutka 312 1,41% 

Pardubický Martin Dytrt 1056 4,77% 

Královéhradecký Jiří Paulů 784 3,54% 

Moravskoslezský Daniela Riesová 2308 10,44% 

Olomoucký Adéla Kratochvílová 1135 5,13% 

Zlínský Igor Henzély 593 2,68% 

Jihomoravský Monika Müllerová 2396 10,83% 

18799 100% 

US/PR/21/05/18/013 

Prezidium CDO upravuje dodatek finančního řádu CDO přijatý 7.5.2021 - přechodné ustanovení takto:  
Startovné pro řádné členy CDO na soutěži CDM podzim 2021 může soutěžní úsek CDO zvýšit o 100,- Kč za 

každou disciplínu a osobu oproti čl. III. bod 1. a 2. Členský příspěvek individuálního evidovaného člena pro při-
hlášené na soutěž  CDM podzim 2021 může soutěžní úsek CDO zvýšit o 100,- Kč za každou disciplínu oproti čl. 

II. 8. Rozhodnutí bude učiněno na základě vládními opatřeními stanoveného omezujícího vstupu diváků.  


